INFORMAMOS QUE AS CASAS POPULARES, OBJETO DESTE EDITAL SERÃO CONSTRUÍDAS DE 
FORMA PARCELADA. O LOCAL E O INÍCIO DA CONSTRUÇÃO SERÃO DEFINIDOS DE ACORDO COM 
A DEMANDA SOCIAL APRESENTADA AO ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO. 

2. ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 

2.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 3.969.121,50 (três milhões, novecentos e sessenta 
e nove mil, cento e vinte e um reais e cinquenta centavos) conforme custos unitários descritos na 
tabela abaixo. 

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 
Item Descrição Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total 

1 

Construções de casas populares, com o fornecimento de 
materiais, mão de obra e equipamentos, no Município de Sítio